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

liczba kondygnacji 8 nadziemnych, 1 podziemna

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena)	 20	000	zł	-	50	000	zł

komórka lokatorska (cena) 4000	zł	/m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Osiedle Estella to	inwestycja	zlokalizowana	w	dzielnicy	Czyży-
ny	przy	 rogu	ul.	 Stella	 Sawickiego	 i	 ul.	Włodarczyka.	W	dwóch	
budynkach	 łącznie	znajduje	się	112	mieszkań	 -	2	 i	3-pokojowe	 
o	 zróżnicowanej	 powierzchni	 od	 27	 do	 73	 m².	 Dodatkowo	 
w	ofercie	 posiadamy	 70	 lokali	 użytkowych	 z	 funkcją	mieszkal-
ną	1-pokojowe	o	metrażu	17-28	m2.	Na	parterze	znajdują	się	lo-
kale	 usługowe	o	powierzchni	69-104	m2. Nowoczesny projekt 
uwzględnia	2	parkingi	podziemne,	naziemne	miejsca	postojowe,	
estetyczną	zieleń	w	częściach	wspólnych	i	łatwo	dostępne	loka-
le	usługowe	na	parterze.	Wybierając	mieszkanie	od	firmy	FRAX
-BUD	zyskujesz	nie	tylko	dobrą	lokalizację,	ale	również	wygodę	
trudną	 do	 przecenienia.	 Dojazd	 do	 centrum	 Krakowa	 zajmuje	
zaledwie	15	minut.	Dużym	plusem	jest	dostępność	komunikacji	
miejskiej.	W	pobliżu	osiedla	znajdują	się	przystanki	autobusowe	
obsługujące	ponad	15	 linii	miejskich	 i	 aglomeracyjnych.	Miesz-
kanie	w	tętniącej	życiem	dzielnicy	to	nie	tylko	wygoda,	ale	także	
ogromna	oszczędność	czasu. liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

	 1	 III	 17,63	 156	907	zł

 1 I 22,15 182	738	zł

 2 II 38,13 299	321	zł

 3 IV 46,65 359	205	zł

	 3	 VII	 73,15	 497	420	zł
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Osiedle Klonowe 15

Biuro sprzedaży mieszkań: tel.: 723 33 00 33
savan@savan.com.pl | www.osiedleklonowe.pl

nazwa inwestycji Osiedle Klonowe 15

adres, miasto Wieliczka, ul. Topolowa

adres, miasto Kraków, ul. Bogucicka

cena za mkw. od 4563 do 4900  zł

termin oddania IV kwartał 2019 r.

liczba kondygnacji 3

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe tak, w cenie mieszkania

komórka lokatorska nie

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Osiedle Klonowe zlokalizowane jest na południowo-wschod-
nich obrzeżach Krakowa (150 m od granicy miasta) przy ulicy 
Zbożowej w Wieliczce. Szybki dojazd zapewnia droga krajowa 
E4 oraz autostrada A4 z dwoma pobliskimi węzłami – dotarcie 
do obwodnicy zajmuje poniżej 5 minut. Najbliższa okolica obfi-
tuje w przedszkola, szkoły, sklepy, obiekty rekreacyjne i sporto-
we oraz gabinety medyczne — wszystko w promieniu zaledwie 
kilku kilometrów.

Każde mieszkanie składa się z  3 pokoi, kuchni, łazienki oraz 
przynależnego miejsca postojowego, a także ogródka dla miesz-
kań na parterze lub strychu dla mieszkań na piętrze. Mieszkania 
posiadają odrębne wejścia, wyposażone są w systemy grzewcze 
oraz opcjonalnie w systemy alarmowe i inteligentnego domu.

Integralną częścią osiedla jest urokliwy, kameralny park kie-
szonkowy, którego dominantą są pięćdziesięcioletnie dęby.  Na 
terenie ogrodzonego osiedla znajdują się również okwiecone 
alejki, ławeczki, wiata grillowa i plac zabaw dla dzieci.

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 3 I  54,99 249 500 zł

 3 parter (z ogródkiem)  55,17 269 500 zł
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Cieślewskiego 7A

Janex Sp. z o.o. 
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Franciszka Wężyka 26, 31-580 Kraków 
tel. 601 719 719, 12 647 97 77, 12 649 97 77 | www.janexkrakow.pl

nazwa inwestycji Kompleks Mieszkaniowy    
	 Cieślewskiego	7A

adres ul.	E.	Cieślewskiego	7A

miasto Kraków

cena za mkw. 6400–7700	zł

termin oddania III kw. 2019 r.

liczba kondygnacji 5

balkon tak

taras tak

ogródek nie

miejsce parkingowe (cena)	 29	032	zł–34	300	zł

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Nową	 inwestycją	 Firmy	 Janex	 jest	 wznoszony	 obecnie	 budy-
nek	 wielorodzinny	 przy	 ul.	 Cieślewskiego	 w	 bliskim	 sąsiedz-
twie	 Parku	 Lotników.	 Cicha	 okolica,	 liczne	 tereny	 zielone	
dadzą	 Państwu	 poczucie	 wytchnienia	 od	 codziennego	 zgieł-
ku.	 Z	 myślą	 o	 rowerzystach	 i	 rodzinach	 przy	 każdej	 z	 klatek	
zlokalizowano	 wózkownie	 oraz	 liczne	 komórki	 lokatorskie.	 
W	 nadziemnych	 kondygnacjach	 zaprojektowano	 mieszkania	 
o	pow.	od	38	do	67	m²	(1-,	2-	i	3-pokojowe),	w	różnych	konfigu-
racjach.	Garaż	podziemny	ma	zapewnić	komfort	zamieszkiwania	
poprzez	minimalizowanie	 ruchu	kołowego	przy	 samym	budyn-
ku.	Mieszkania	na	ostatnich	kondygnacjach	posiadają	duże	tara-
sy	zapewniające	dodatkową	przestrzeń.	W	sąsiedztwie	znajdują	
się	 liczne	 sklepy,	 szkoła,	 przedszkole,	 centra	 handlowe.	Obsłu-
gę	 komunikacyjną	 zapewniają	 liczne	 linie	 autobusowe,	 których	
przystanki	 oddalone	 są	o	niecałe	3	min.	 spaceru	od	 inwestycji.	
Główne	arterie	komunikacyjne	miasta	zapewniają	dogodny	do-
jazd	w	dowolny	rejon.	Bezkolizyjnie	i	szybko	można	wydostać	się	
na	obwodnice	miasta,	dalej	na	autostradę	A4.

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

	 3	 II	 53,00	 363	324	zł

	 2	 I	 42,00	 283	075	zł

	 1	 I	 29,00	 194	379	zł

	 2	 II	 46,00	 342	443	zł

	 3	 III	 67,00	 498	020	zł
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Okulickiego – Fatimska

nazwa inwestycji Okulickiego – Fatimska

adres ul. Fatimska

miasto Kraków

cena za mkw. 6200–6250 zł

termin oddania IV kw. 2020 r.

liczba kondygnacji 5

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena) 23 000 zł

komórka lokatorska (cena) 3 000 zł/ m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Umowy rezerwacyjne – opłata rezerwacyjna 2000 zł.

Umowy deweloperskie od końca II kwartału 2018 r.

Zakończenie budowy do końca IV kwartału 2020 r.

Pozwolenie na użytkowanie do końca IV kwartału 2020 r.

Miejsce postojowe w hali garażowej - 23 000 zł - zakup

obligatoryjny.

Komórka lokatorska - 3 000 zł/m2

Ogrzewanie, ciepła woda - C.O., wspólna kotłownia gazowa.

Grunt – własność.

Teren osiedla ogrodzony.

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 5 I 114,48 595 296 zł

 4 I 87,05 470 070 zł

 4 II 73,18 409 808 zł

 4 II 66,90 374 640 zł

 2 II 44,02 270 723 zł

HSD Inwestycje
Dział sprzedaży Kraków: ul. Limanowskiego 3 | mail: krakow@hsd-inwestycje.pl 
tel. kom. 791 426 000 | 795 785 000 | 796 526 000 | tel. 12 626 68 85
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Nokturn Deweloper
Biuro sprzedaży mieszkań: Plac Na Groblach 21 (parter), 31-101 Kraków 
tel: 12 427 58 27, 605 520 520 | e-mail: sprzedaz@nokturn.com.pl

nazwa inwestycji	 Panorama Prądnik

adres	 ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej

miasto	K raków

cena za mkw.	 4949–7100 zł

termin oddania	 I kwartał 2020 r.

liczba kondygnacji	 6

balkon	 tak

taras	 tak

ogródek	 tak

miejsce parkingowe	 25 000–30 000 zł

komórka lokatorska	 5000 zł

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Panorama Prądnik to inwestycja zlokalizowana w  jednej z  naj-
prężniej rozwijających się dzielnic Krakowa — Prądniku Białym. 
W  ramach osiedla powstaną 3 budynki, w  których zaprojekto-
wano łącznie 127 mieszkań o  powierzchniach od 34 do 70 m2. 
Inwestycja jest usytuowana w  pobliżu planowanego na 2020 r. 
przystanku Krakowskiego Szybkiego Tramwaju. Komunikację 
ułatwi ponadto przebudowa Al. 29 listopada i rozbudowa układu 
drogowego w rejonie osiedla.

Oferta obejmuje funkcjonalne mieszkania z balkonami lub tarasami 
na wyższych kondygnacjach. Do części lokali na parterze przynależą 
prywatne ogródki. Podziemna kondygnacja zostanie przeznaczona 
na parking oraz komórki lokatorskie. Na terenie osiedla przewidzia-
no również miejsce na stanowiska dla rowerów oraz plac zabaw po-
dzielony na dwie strefy (zróżnicowane ze względu na wiek dzieci). 
W pobliżu inwestycji znajdują się m.in. dwa parki, infrastruktura han-
dlowo-usługowa, szkoły i przedszkola.

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 2	 wysoki parter		  48,10	 283 790 zł

	 2	 I		  48,80	 302 560 zł

	 3	 wysoki parter		  56,30	 337 800 zł

	 4	 parter		  70,10	 349 925 zł

57Krakowski Rynek NieruchomościnNr 03/2019

Panorama Prądnik

https://www.krn.pl/inwestycja/panorama-pradnik,2652


	 n58

rynek pierwotny | prezenter inwestycji

24

rynek pierwotny | prezenter inwestycji

Krakowski Rynek NieruchomościnNr 20/2018
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
czy oferta wciąż jest aktualna. Poza tym profesjonalny agent 
powinien zweryfikować, czy treść oferty jest zgodna z  rze-
czywistością, a przede wszystkim sprawdzić stan prawny nie-
ruchomości. Osoby, które domagają się wynagrodzenia, choć 
nie wykonały jeszcze żadnej pracy, należy omijać szerokim 
łukiem.

Anna Kapłańska
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GRZEGÓRZKI,
UL. GRZEGÓRZECKA
Piękne i komfortowe mieszkanie,  
44 m2, klimatyzacja, 2008 r.
Cena: 677.000 zł

KONTAKT:   Aleksandra Pudełko 
 507-668-087

SALWATOR,
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI
Nowoczesne mieszkanie, 
4-pokojowe, 83 m2, 2008 r.
Cena: 800.000 zł

KONTAKT:  Michał Dzięcioł 
 518-810-080

PODGÓRZE,
ZABŁOCIE
Mieszkanie 2-pokojowe, 46 m2, 
funkcjonalne, 2017 r.
Cena: 582.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto 
 572-985-869

STARE MIASTO,
UL. KOCHANOWSKIEGO
Gustowny 3-pokojowy  
apartament, 96 m2

Cena: 850.000 zł 

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943

GM. ZABIERZÓW,
BOLECHOWICE
Dom wolnostojacy, 200 m2, 
nowoczesny, 2014 r.
Cena: 1.545.000 zł

KONTAKT:  Grzegorz Zębala 
 796-541-485

BRACIA-SADURSCY.PL

MODLNICA
Domy wolnostojące, 5-pokojowe, 
pow. 132 m2, stan surowy 
zamknięty 

Cena: 410.000 zł

KONTAKT:  Jarosław Utnik 
 688-880-152

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

DĘBNIKI,
UL. KOMUNY PARYSKIEJ
Mieszkanie 3-pokojowe,  
pow. 75 m2, do wejścia, 2017 r., 
wysoki standard wykończenia
Cena: 549.500 zł
KONTAKT:   Marek Popiela 

 688-880-195

WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE
Mieszkania 5-pokojowe, dwupoziom., 
pow.  99 m2, inwestycja z pozwoleniem 
na użytkowanie.
Cena:  520.000 zł

KONTAKT:   Iwona Nagacz 
 688-880-184

KURDWANÓW,
UL. BOCHENKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 49 m2, 
przestronne, 2015 r.
Cena: 396.000 zł

KONTAKT:   Dariusz Kornaś 
 502-104-545
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STARE MIASTO,
UL. KREMEROWSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 58 m2,  
p.u 49 m2, dwupoziomowe
Cena:  650.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

STARE MIASTO,
UL. STASZICA
Klimatyczny apartament, 4-pok., 
137 m2, taras o pow. 16 m2

Cena: 1.498.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

STARE MIASTO,
UL. BLICH
Mieszkanie 3-pokojowe, 54 m2 , 
nowocześnie urządzone
Cena: 560.000 zł

KONTAKT:  Sebastian Steranka 
 501-227-010

DĘBNIKI,
UL. ADOLFA ZAGRODZKIEGO
Mieszkanie 4-pokojowe, 103 m2, 
wysoki standard
Cena: 649.000 zł

WOLA DUCHACKA,
UL. PAŃSKA
Luksusowy 5-pokojowy apartament, 
136 m2, dwa tarasy
Cena: 1.254.600 zł

KONTAKT:  Michał Nowacki 
 511-272-088

STRUMIANY
Domy w zab. bliźniaczej  
i wolnostojącej, pow. 162-198 m2, 
działki 293-679 m2

Ceny: od 539.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła                                
 688-880-133 

BRACIA-SADURSCY.PL

DĘBNIKI,
RUCZAJ
Mieszkania 3, 4-pokojowe,  
pow. 58-91 m2, atrakcyjna lokalizacja
Ceny: od 399.000 zł

PROKOCIM,
UL. GÓRNIKÓW
Komfortowe 3-pokojowe 
mieszkanie, 78 m2, dwa tarasy
Cena: 930.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski
                            510-087-993

ZWIERZYNIEC,
UL. SŁONECZNIKOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 67 m2, 
przestronne
Cena: 650.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 518-706-583

PODGÓRZE,
UL. HELTMANA
Przestronne 3-pokojowe 
mieszkanie, 65 m2, 2007 r.
Cena: 575.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga 
 518-706-538

KONTAKT:  Joanna Makówka
  688-880-156

KONTAKT:  Katarzyna Słaby
  500-715-217
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BRONOWICE MAŁE,
UL. KOŁOWA
Mieszkanie 2-pokojowe, 50 m2, 
nowoczesne
Cena:  590.000 zł

KONTAKT:   Sabina Pająk 
 514-738-628

GM. KRZESZOWICE,
TENCZYNEK
Dom wolnostojący, 200 m2,  
p.u 180 m2, wyjątkowy
Cena: 1.280.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor
                   500-557-819

WIELICZKA,
KOKOTÓW
Dom w zab. bliźniaczej, 220 m2, 
taras, dz. 500 m2

Cena: 497.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

KROWODRZA,
UL. NOWOWIEJSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 62 m2,  
do wejścia., I p.
Cena: 530.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Osiecka 
 503-780-786

STARE MIASTO,
UL. SUKIENNICZA
Apartament 2-pokojowy, 50 m2, 
luksusowy
Cena: 820.000 zł 

KONTAKT:  Karolina Raźna
                    503-031-022

DĘBNIKI,
SIDZINA
Domy w zab. bliźniaczej,  
powierzchnia całkowita 155 m2, 
działki od 425-485 m2 
Cena: 690.000 zł
KONTAKT:  Małgorzata Brożek 

 688-880-149 

BRACIA-SADURSCY.PL

PRĄDNIK BIAŁY
Obiekt 3-lokalowy na cele 
mieszkaniowe/użytkowe,  
pow. 364 m2

Cena: 1.800.000 zł

ZABIERZÓW,
UL. ZACISZE
Dom wolnostojący, 175 m2, 
komfortowy
Cena: 1.170.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor 
 500-557-819

PODGÓRZE DUCHACKIE,
UL. WYSŁOUCHÓW
Mieszkanie 3-pokojowe, 65 m2, 
komfortowe
Cena: 465.000 zł

KONTAKT:  Dima Hrycyszyn 
 796-483-018

GM. GDÓW,
PODOLANY
Dom wolnostojący, 200 m2, 
elegancki
Cena: 685.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk 
 509-907-533

KONTAKT:  Dariusz Zieliński 
 688-880-209
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DĘBNIKI,
UL. LUBOSTROŃ
Mieszkanie 4-pokojowe, 135 m2, 
dwupoziomowe, 2010 r.
Cena: 699.000 zł

KONTAKT:   Piotr Dziadzio 
 515-234-864

BRONOWICE,
UL. KATOWICKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 65,8 m2, 
dwupoziomowe, taras
Cena: 649.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

ŁOBZÓW,
UL. MAZOWIECKA
Mieszkanie 4-pokojowe, 74 m2,  
po remoncie, 2001 r.
Cena: 786.500 zł

KONTAKT:  Jerzy Korzonek 
 578-795-576

CZYŻYNY,
OS. 2 PUŁKU LOTNICZEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 84 m2, 
dwupoziomowe, 2001 r.
Cena: 520.000 zł

KONTAKT:  Jerzy Korzonek 
 578-795-576

DĘBNIKI,
UL. KOMUNY PARYSKIEJ
Mieszkanie 3-pokojowe, 60,4 m2, 
balkon, wys. standard
Cena: 478.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Osiecka 
 503-780-786

PODGÓRZE DUCHACKIE
Dom 6-pokojowy, wolnostojący, 
pow. 641 m2, wysoki standard, 
działka 1400 m2

Cena: 1.990.000 zł

BRACIA-SADURSCY.PL

ZIELONKI
Osiedle domów w zab. bliźniaczej, 
p.u. 100 m2, gotowe do odbioru
Ceny: od 585.000 zł
 

PODGÓRZE,
UL. ZABŁOCIE
Mieszkanie 1-pokojowe, 31,71 m2, 
do wejścia, studio, 2015 r.
Cena: 389.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska
                    505-083-150

LIBERTÓW,
UL. BARTNICKA
Dom wolnostojący, 289 m2,  
dz. 9 ar, 2005 r.
Cena: 1.990.000 zł

KONTAKT:   Elżbieta Rudek 
 505-110-150

KURDWANÓW,
UL. HALSZKI
Mieszkanie 2-pokojowe,  
45 m2, II p.
Cena: 345.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak                    
   518-706-518

KONTAKT:   Magdalena Barbacka                                   
 883-060-730
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3-pokojowe - 86 m2 
Kazimierz,  ul. Dajwór 
Apartament w którego skład wchodzą : trzy 
osobne pokoje, otwarta kuchnia z jadalnią 
oraz balkonem , łazienka  z WC. Dodatkowo 
przynależy miejsce postojowe w garażu 
podziemnym.

Cena 799.000 zł  
Tel. 512 110 804

3-pokojowe - 59,5 m2 
Niepołomice
Gotowe do wejście mieszkanie, składające 
się z salonu z otwartą kuchnią i przestronnym 
balkonem, dwóch sypialni, dużej łazienki z 
WC, przedpokoju oraz strychu. Ogrodzony 
budynek z bramą na pilota, w podwórku 
miejsca parkingowe dla mieszkańców. 
Ogrzewanie gazowe piecem dwufunkcyjnym.

Cena 369.000 zł 
Tel. 513 084 377

3-pokojowe - 60 m2 
Łobzów, ul. Mazowiecka 
Trzy pokoje, osobna jasna kuchnia, łazienka 
z oknem, WC, balkon, piwnica. Miejsce po-
stojowe za szlabanem. Mieszkanie w pobliżu 
Młynówki Królewskiej.

2-pokojowe – 56 m2 
Ruczaj, ul. Ruczaj
Mieszkanie 2 pokojowe składające się  
z salonu,sypialni, osobnej kuchni,łazienki z WC, 
balkonu oraz ogrodu zimowego.Nieruchomość 
zlokalizowana  budynku z cegły z  2009 
roku. Mieszkanie znajduje się w zielonej i cichej 
okolicy.Zakup mieszkania jest obligatoryjny z 
zakupem miejsca postojowego oraz komórki 
lokatorskiej.

Cena 415.000 zł
Tel. 883 999 762

2-pokojowe - 39 m2 
Bronowice, ul. Rydla
Nieruchomość o powierzchni 39 m2 składa się 
z: przedpokoju,osobnej jasnej  kuchni, 2 sypial-
ni, łazienki z WC oraz balkonu. Do mieszkania 
przynależy piwnica.

Cena 329.000 zł
Tel. 12 307 21 24

3-pokojowe - 67 m2 
Stare Miasto, ul. Daszyńskiego

Przestronne mieszkanie składające się z : 
trzech osobnych pokoi, oddzielnej, dużej i 
jasnej kuchni, przedpokoju, łazienki oraz osob-
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